
Nachname Vorname Einrichtung Kontaktdaten Umfang
Markstraße 10 Schwäbisch-Hall

Heike.mayer@sonnenhof-sha.de

0170 37 225 16

Heimbachergasse 16, 74523 Schwäbisch Hall

jochen.gutekunst@diakonie-stetten.de

0152 5674 3216

Vöhrenbacherstr. 50, 78090 Villingen-Schwenningen

daniela.amato@stiftung-liebenau.de

0162 329 41 92

Friedhofstraße 11, 88212 Ravensburg

regine.vanaken@stiftung-liebenau.de

0751 977 123 106

Kartäuserstraße 51 · 79102 Freiburg

Mühlenstraße 2, 79331 Teningen

Rapp Christina rapp@skf-freiburg.de  

Dreher Judith judith.dreher@posteo.de

0176 71238701

0157 7189 3225

Heilig-Kreuz-Straße 2a, 91522 Ansbach

judith.hoppe@diakoneo.de

0981 972 230 11

Eckenerstraße 7, 77652 Offenburg

de la Jara Christine begleitete.elternschaft@lebenshilfe-offenburg.de

0781 12960 144

0152 31383886

Lindichstraße 6, 70469 Stuttgart

g.mueller@caritas-stuttgart.de

0711 34067339, 0176 20564738 

Karl-Kopp- Straße 2,  73433 Aalen

begleitete.elternschaft@lebenshilfe-aalen.de

07361 780 92 600

Sponer- Dittrich Steffen Lebenshilfe Aalen ambulant und stationär

Lebenshilfe Offenburg-

Oberkirch-Lahr e.V.
ambulant

Müller Gerhard
Caritasverband Stuttgart 

e.V.
ambulant

SkF e.V. Freiburg
SPFH intensiv, Konzeption 

BE ambulant

Hoppe Judith
Diakonie, Offene Hilfen 

ARON
ambulant

Amato Daniela

Liebenau Teilhabe gGmbH 

Begleitete Elternschaft 

Schwarzwald Baar  Kreis

ambulant, an ABW 

gekoppelt

VanAken Regine Stiftung Liebenau ambulant

Mayer Heike Sonnenhof Schwäbisch Hall ambulant

Gutekunst Jochen Diakonie Stetten ambulant
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Breisgaustr. 1, 76532 Baden-Baden

j.metzinger@wdl-ggmbh.de

0151 53340500

Bruderhofstr. 23, 78224 Singen

renate.boolgino@stiftung-liebenau.de

07731 912689131

Rheinauer Ring 105, 68305 Mannheim

zuber@jugendhilfe-ausblick.de

0176 37614513

Melzinger Jan

Lebenshilfe der Region 

Baden-Baden Bühl- Achern, 

ABW

ambulant

Bollongino Renate Stiftung Liebenau BE ambulant

Zuber Nathalie Jugendhilfeträger Ausblick stationär
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